1
I

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE DE GUARIBA

Em, 18 de abril de 2019.

Ofício nº. 052/2019

Exmo. Sr.

DR. FRANCISCO DIAS MANCANO JUNIOR

MD. Prefeito Municipal

Com a finalidade de responder a indicação 0032/2019 advinda da Câmara

Municipal de Guariba, de autoria da vereadora Claudinéia Guimarães da Silva. Vimos pelo

presente informar que é necessário a realização de um planejamento orçamentário e

também um mapeamento da área citada a fim de verificar a real necessidade daquela

população para a construção de uma nova unidade de saúde no Residencial Nova Rocca.

Aproveito o ensejo para renovar os votos de mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

~~
ALÉRIO

Rua Nello Petrine n°. 1.650 - Jardim Boa Vista - CEP 14840-000 - Guariba - SP - Fone: (16) 3251-4382
E-mail: sec_saude@guariba.sp.gov.br